anotadas tais circunstâncias mediante simples apostila, nos termos do parágrafo 5º do art. 115
da Lei 14.133/21.

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO

Parágrafo 1º - O preço da contratação corresponderá aos preços dispostos no quadro acima,
perfazendo o total de R$ 14.496,00 (quatorze mil, quatrocentos e noventa e seis reais), do qual
serão feitas as retenções previstas no parágrafo 6º da cláusula sexta deste Contrato.

Parágrafo 2º - No preço acima estão incluídas todas as despesas (tributos, frete e outras de
quaisquer naturezas incidentes direta e indiretamente sobre o fornecimento dos serviços,